da Comissão Setorial de Licitação, e em cumprimento aos termos do Artigo 43, inciso 
VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, RATIFICO E ADJUDICO o 
procedimento ora escolhido em favor das empresas: CLÍNICA DOM RODRIGO  
LTDA , inscrita no CNPJ sob o nº. 00.853.492/0001-68, itens 02 e 03, no valor total 
de R$ 11.000,00 (Onze mil reais); BIOTRONIK COMERCIAL MÉDICA LTDA , 
inscrita no CNPJ sob o nº. 50.595.271/0001-05, item 01 valor total de R$ 55.980,12 
(Cinquenta e cinco mil, novecentos e oitenta reais e doze centavos), perfazendo o 
valor global de R$ 66.980,12 (Sessenta e seis mil, novecentos e oitenta reais e doze 
centavos), para aquisição do objeto em referência, com base no Art. 24, Inciso IV, da 
Lei 8.666/93 e suas alterações, em conseqüência, ficam convocadas as proponentes 
para assinaturas dos instrumentos de contrato, nos termos do Art. 64, caput, do citado